


Suard

VOTRE ARTISAN

Les boulangeries Suard vous proposent depuis plus de 75 ans des produits frais, artisanaux et régionaux.

Ciabatta maison

servie avec frites fraiches ow salade

Clussicu§'a

tomates, mozzarella di bufala, pesto, huile d'olive

Italienne
jambon, pesto, mozzarella di bufala, fomates séchées, roquette

Thon
thon MSC, tomates, Gruyére AOP

Poulet-ananas
poulet, ananas, sauce curry maison

Tartines Grillées

servie avec frites fraiches fribourgeoises ou salade

Eslivule\a

courgettes, oignons, houmous, olives noires, pignons, tomates, parmesan

Thon

thon MSC, mayonnaise, olives noires, oignons, tomates, radis

Poulet Curry
poulet, sauce curry, fomates, ananas, noix

Nordique

saumon MSC, sauce raifort, tomates, cpres, oignons, citron

Roastheef
roastbeef, sauce fartare, roquette, tomates, comichons, copeaux de parmesan

Croque-maison

servi avec frites frafches fribourgeoises ou salade

Le Croque
pain maison, jambon de la borne, Gruyere AOP, beurre, moutarde

\,a

végétarien

14.50

16.50

16.50

16.50

18.50

19.50

19.90

22.90

22.90

16.50

Salades

Verte petite
De Saison

La Biquelie‘“

salade, pain grillé, fromage de chevre, miel, pignons, noix

Marcheur
salade verte, tomates, oignons, lardons, gruygre, croditons, ceuf au plat

Du Chef

salade verte, jambon, Gruyere AOP, eeuf, tomates, oignons

Poulet
salade verte, poulet, ananas, fomates, noix, sauce curry maison

Thon

salade verte, thon MSC, tomates, olives, oignons, ceuf

Nordique

salade verte, saumon MSC, tomates, cipres, oignons, citron

Pour finir en douceur

L'instant gourmand (de 10h o 14h)
espresso, café ou thé avec une patisserie o une boule de glace d choix

Glaces artisanales
Pot de glace

vanille | fraise | moka | chocolat | pistache | citron |

abricot | framboise | fruit de la passion

Pot de glace «Edition spéciale »

Frappé vanille | faise | moka

Chantilly en supplément

5.00
17.50
19.50

19.50

19.50

20.50

19.90

23.90

1.70

4.20

4.90
7.50
+1.50
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Café 9|38

bios & équitables

Café - 4.10
Espresso 4.10
Ristretto 4.10
Espresso macchiato 4.20
Renversé 4.50
Double espresso 4.90
Cappuccino 5.00
Latte macchiato 5.10
Espresso viennois 5.50
Café viennois 5.70
Lait sans lactose en supplément +0.30

Chocolat

Chocolat viennois 5.70
chocolat noir, chanfilly

Chocolat Suard 6.20
chocolat chaud fait maison ef truffe

Chocolat Suard viennois 7.50
chocolat chaud fait maison, chantilly et truffe

Chocolat chaud 2d 4.50
Chocolat froid 2d4.10  3d 4.50
Ovomaltine chaud 2dl 4.10
Ovomaltine froid 2d4.10  3d 4.50
Lait froid 241 2.50
Lait sans lactose en supplément +0.30

Thés bios f
SIROCO

Les thés Siracco sont reconnus pour leurs bienfaits et leurs hauts standards de qualité avec
des ingrédients minutieusement sélectionnés et d’origine 100% biologique. Soucieux de
I'environnement, Sirocco propose des thés 100% durables dont les sachets sont fabriqués
a la main et biodégradables.

White Silver Needle 4.40
thé blanc, rare et de qualité exceptionnelle, parfumé au jasmin.

Autrefois réservé o 'empereur et d l'aristocratie de Chine.

Infusion 3-4 minutes | léger ef fleuri

Green Tropic 4.40

thé vert de Chine aux arbmes subtiles des fruits exotiques.
Infusion 1-2 minutes | tropical et vivifiant

Green Jasmine
thé vert délicat de Chine relevé par un doux arbme de jasmin.
Infusion 2-3 minutes | élégant et fleuri

Golden Assam | Thé noir d’Inde

thé noir des rives du Brahmapoutre (Inde) aux notes puissantes
et malfées d'un thé Assam.

Infusion 2-3 minutes | épicé et malté

Black Chai

thé noir aux épices orientales (cardamome, clou de girofle, cannelle,
gingembre, poivre). Parfait avec une pointe de lait.

Infusion 3-5 minutes | épicé et puissant

Gentle Blue - Earl Grey
thé noir Earl Grey rehaussé d’une délicieuse fraicheur citronnée de bergamote.
Infusion 2-3 minutes | tonifiant et fleuri

Piz Pali
tisane suisse composée des meilleurs ingrédients des jardins d’herbes

biologiques des Alpes suisses.
Infusion 6-8 minutes | bienfaisante et équilibree

Ginger Lemon Dream

Infusion & lo merveilleuse saveur exotique (gingembre, citronnelle,
mélisse, réglisse, menthe douce). Stimulante pour le corps et I'esprit.
Infusion 5-7 minutes | exotique et piquante

Rooibos Tangerine

thé Rooibos aux notes discrétes de fleurs dhibiscus et de tangerine, sans théine.

Infusion 6-8 minutes | velouté ef fruité

Moraccan Mint | Menthe marocaine
infusion unique au godt intense et stimulant de la menthe
nana douce et naturelle du Maroc.

Infusion 6-8 minutes | rafraichissante ef stimulante

Red Kiss

Infusion fruitée (sureau, pomme, écorces d’orange et ardme naturel de cassis)
rehaussée d'écorces de cynorhodon ef de fleurs d’hibiscus.

Infusion 5-7 minutes | dynamisante et fruitée

Verbena | Verveine
tisane @ la verveine citronnée du Paraguay.
Infusion 6-8 minutes | citronnée et rafraichissante

Camomile Orange Blossom

La camonmille et la délicatesse des fleurs d’oranger sont rehaussées
par de vrais morceaux d"orange. Pour un effet calmant et apaisant.
Infusion 6-8 minutes | veloutée et apaisante

Japanese Sencha

Thé vert doux et aromatique en provenance de I'lle de Honshu au Japon.
Infusion 2-3 minutes | frais et infense

Pour finir en douceur

L'instant gourmand (de 10h d 14h)
espresso, café ou thé avec une pétisserie ou une boule de glace d choix

4.40

4.40

4.40

4.40

4.40

4.40

4.40

4.40

4.40

4.40

4.40

4.40

1.70
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Petits déjeuners

Le Léger*

1 boisson chaude @ choix (chocolat chaud, café, espresso, renversé ou thé)
1dl de jus d"orange Michel

1 croissant au beurre

Le Suard*

1 boisson chaude @ choix (chocolat chaud, café, espresso, renversé ou thé)
1dl de jus d’orange Michel

2 mini-cuchaules

beurre et moutarde de Bénichon ou confiture maison

Le Complet*

1 boisson chaude @ choix (chocolat chaud, café, espresso, renversé ou thé)
1dl de jus d’orange Michel

1 croissant au beurre

1 ballon ow un petit pain ow mini-cuchaule

beurre et moutarde de Bénichon ou confiture maison

*formules non modifiables

Jus de

Sruits frais 2

Jus d’orange 5.50

Limonades
& minérales

Henniez bleve | verte

Coca-Cola zn

Sinalco

Schweppes tonic  bitter lemon

Jus de pomme

Rivella bleu| rouge

Jus Michel péche | ananas | bodyguard | abricot
Opaline pomme| poire | abricot | pomme-carotte
Sanbitter rouge

Red bull

Givisiez - aolt 2024
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7.30

9.70

9.70

[9€)
=

6.50

33d 4.50
33d 4.80
33d 4.80
20d 4.80
33d 4.80
33d 4.80
20d 4.80
25d 4.80
10d 4.80
25d 5.20

Sportifs 2l
Eau minérale gazeuse 2.90
Coca-Cola classic 3.60
Thé froid bio Suard 3.80
Thé froid dtion | piche 3.60
Sprite 3.60
Grapefruit 3.60
Jus d’orange Michel 4.00
Sirop Morand divers aromes t choix 2.50

Sirop Grenadine gatuit jusqua 6 ans
Eau minérale gazeuse pression - 1 litre
Eau du robinet

Bieres
Brooklyn Pale Ale
Biére sans alcool

2dl
Cardinal a la pression 3.90
Biere de saison 4.00

Vins

Vully Les Gotelines

Johannisherg Belleroche, AOC Valais
CEil-de-Perdrix A0C Volais

Pinot Noir Domaine de Chambaz, Métier
Prosecco

Prosecco bouteille 2d|

Apéritifs
Martini blonc | rouge
Suze

Campari

Pastis | Ricard
Grappa

Abricotine

Poire Williams
Apérol Spritz

3dl 5dl

3.60 5.00

4.20 5.60

4.40 5.80

4.20 5.60

4.20 5.60

4.20 5.60

4.50 6.00

3.00 4.00
9.60
1.80

33d 4.90

33d 4.50

3dl 5dl

4.20 6.20

4.30 6.50

1dl

4.60

4.60

4.60

4.60

7.50

12.50

4d 5.50

4d 5.50

4d 5.80

2d 4.50

2d 5.50

2d 6.50

2d 6.50

2d 9.50



